АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛ\

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

Об администрировании доходов бюджетов

на 2020 год

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить полномочия главного администратора доходов бюджета за

Финансовым управлением администрации Кольчугинского района по следующим

кодам доходов:
Код бюджетной классификации

Российской Федерации

Наименование доходов главного

администратора

доходов

доходов бюджета

Бюджет муниципального образования Кольчугинский район

892 2 02 15002 05 7043 150

Дотации бюджетам муниципальных районов на

поддержку мер по обеспечению

сбалансированности бюджетов

892 2 02 15002 05 7044 150

Дотации бюджетам муниципальных районов на

поддержку мер по обеспечению

сбалансированности бюджетов

892 2 02 15002 05 7069 150

Дотации бюджетам муниципальных районов на

поддержку мер по обеспечению

сбалансированности бюджетов

892 2 02 15002 05 7070 150

Дотации бюджетам муниципальных районов на

поддержку мер по обеспечению

сбалансированности бюджетов

Бюджет муниципального образования город Кольчугино

792 2 02 15002 13 7043 150

Дотации бюджетам городских поселений на

поддержку мер по обеспечению

сбалансированности бюджетов

792 2 02 15002 13 7044 150

Дотации бюджетам  городских поселений на

поддержку мер по обеспечению

сбалансированности бюджетов

792 2 02 15002 13 7069 150

Дотации бюджетам  городских поселений на

поддержку мер по обеспечению

сбалансированности бюджетов

792 2 02 15002 13 7070 150

Дотации бюджетам  городских поселений на

поддержку мер по обеспечению

сбалансированности бюджетов

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

 ПРИКАЗ

       от  «03» февраля 2020 года                                                                                           № 14

 2

Бюджет муниципального образования Бавленское сельское поселение

992 2 02 15002 10 7043 150

Дотации бюджетам сельских поселений на

поддержку мер по обеспечению

сбалансированности бюджетов

992 2 02 15002 10 7044 150

Дотации бюджетам  сельских поселений на

поддержку мер по обеспечению

сбалансированности бюджетов

992 2 02 15002 10 7069 150

Дотации бюджетам  сельских поселений на

поддержку мер по обеспечению

сбалансированности бюджетов

992 2 02 15002 10 7070 150

Дотации бюджетам  сельских поселений на

поддержку мер по обеспечению

сбалансированности бюджетов

Бюджет муниципального образования Есиплевское сельское поселение

992 2 02 15002 10 7043 150

Дотации бюджетам сельских поселений на

поддержку мер по обеспечению

сбалансированности бюджетов

992 2 02 15002 10 7044 150

Дотации бюджетам  сельских поселений на

поддержку мер по обеспечению

сбалансированности бюджетов

992 2 02 15002 10 7069 150

Дотации бюджетам  сельских поселений на

поддержку мер по обеспечению

сбалансированности бюджетов

992 2 02 15002 10 7070 150

Дотации бюджетам  сельских поселений на

поддержку мер по обеспечению

сбалансированности бюджетов

Бюджет муниципального образования Ильинское сельское поселение

992 2 02 15002 10 7043 150

Дотации бюджетам сельских поселений на

поддержку мер по обеспечению

сбалансированности бюджетов

992 2 02 15002 10 7044 150

Дотации бюджетам  сельских поселений на

поддержку мер по обеспечению

сбалансированности бюджетов

992 2 02 15002 10 7069 150

Дотации бюджетам  сельских поселений на

поддержку мер по обеспечению

сбалансированности бюджетов

992 2 02 15002 10 7070 150

Дотации бюджетам  сельских поселений на

поддержку мер по обеспечению

сбалансированности бюджетов

Бюджет муниципального образования Раздольевское

992 2 02 15002 10 7043 150

Дотации бюджетам сельских поселений на

поддержку мер по обеспечению

сбалансированности бюджетов

992 2 02 15002 10 7044 150

Дотации бюджетам  сельских поселений на

поддержку мер по обеспечению

сбалансированности бюджетов

992 2 02 15002 10 7069 150
Дотации бюджетам  сельских поселений на

поддержку мер по обеспечению

 3

2.  Отделу финансирования и межбюджетных отношений (М.В. Филиппова)

довести приказ финансового управления администрации Кольчугинского района

до Управления федерального казначейства и главных администраторов доходов.

3. Настоящий  приказ  подлежит  размещению  в  сети  Интернет  на  сайте

администрации Кольчугинского района в пределах информационного ресурса

финансового управления администрации Кольчугинского района.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления

администрации Кольчугинского района                                           Н.И. Мельникова

сбалансированности бюджетов

992 2 02 15002 10 7070 150

Дотации бюджетам  сельских поселений на

поддержку мер по обеспечению

сбалансированности бюджетов

Бюджет муниципального образования Флорищинское сельское поселение

992 2 02 15002 10 7043 150

Дотации бюджетам сельских поселений на

поддержку мер по обеспечению

сбалансированности бюджетов

992 2 02 15002 10 7044 150

Дотации бюджетам  сельских поселений на

поддержку мер по обеспечению

сбалансированности бюджетов

992 2 02 15002 10 7069 150

Дотации бюджетам  сельских поселений на

поддержку мер по обеспечению

сбалансированности бюджетов

992 2 02 15002 10 7070 150

Дотации бюджетам  сельских поселений на

поддержку мер по обеспечению

сбалансированности бюджетов